1 - 64121810739, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450.000,00 ZŁ

2 5 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 225.000 ZŁ

5 12 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.000 ZŁ

12 21 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225000ZŁ (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIECY ZŁOTYCH)

21 - 300 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI ŁACZNEJ 150.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 33 TAK

33 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 5 SZEMIOTH 

2.Imiona 2 5 BOGUSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 5 63080400773, ------

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - ROMECKI 

2.Imiona 5 - MARIUSZ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 71041605178, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 12 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.000 ZŁ

12 21 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225000ZŁ (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIECY ZŁOTYCH)

21 - 300 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI ŁACZNEJ 150.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 12 PIECZYŃSKI 

2.Imiona 5 12 ANDRZEJ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 12 61113000293, ------